**S V S P I C I E N D V S**, a, um. *venerandus.* de Diuin. 139 a, Aeternam naturam esse suspiciendam, admirandamq; hominum generi.

¶ *Aspiciendus.* de Natur. 47 a, Eius cum totius est praecleara species, in primis suspicienda est capitis figura.

**S V S P I C I E N S**, tis. Tusc. 242 a, Haec ille intuens atq; suspiciens, vel potius omnes partes horasq; circumspiciens considerat, &c.

**S V S P I C I O**, cis. *aspicio.* de Natur. 26 b, Cum caelum suspeximus, caelestiaq; contemplati sumus. & 35 b, Epicurus caelum non suspexit. de Diu. 123 b, Ille autem nec suspicit, nec circumspicit. Acad. 20 b, Pisces, qui neq; videntur a nobis: & nunc quidem sub oculis sunt, neq; ipsi nos suspicere possunt. in Arat. de Ar. 248 a. & de Somn. 126 b, Suspiciere in caelum.

¶ *Veneror, miror.* Offic. 38 a, Si cuius virtutem suspiciunt, Orat. 205 b, Eloquentia, quam suspicerent omnes, quam admirarentur, quam assequi se posse diffiderent. Epist. 149 a, Sic honores praemiaq; vestra suspicio, vt, &c.

† *Syntaxis.* *Suspiciere calum: est in calum. Virtutem suspiciere est admirari.*

**S V S P I C I O**, onis. *coniectura, scrupulus, metus, scientia incerta, opinio.* Att. 126 b, Cum ad te literas misissem, suspicionem nullam habebam te, reipublica causa mare transiturum. & 253 b, Haec nauigatio habet quasdam suspiciones periculi. de Orator. 134 b, Salsa sunt etiam, quae habent suspi-

cionem ridiculi absconditam. & ibidem. *Quae suspicionem & crimen efficiunt.* Epist. 214 a, Deponere suspicionem quam de aliquo habeat. & 54 a, Ne cui suspicionem si ad reconciliatae gratiae darem. de Ar. 252 a, Multi sunt in quos huius maleficij suspicio cadat. Attic. 207 a, In quem ne si insidijs quidem ille interfectus esset, caderet vlla suspicio. de Orator. 139 a, Vitanda est ingenij ostentationisq; suspicio. Attic. 106 b, Suspicionem mihi tua taciturnitas attulerat. pro Cael. 39 a, Quoad M. Caelij, dare potuit suspitioni locum. in Anton. 155 a, Quos doleo in suspicionem populo Romano venire. in Vat. 29 a, Etiam si falso venisses in suspicionem. pro P. Sest. 42 a, Qui non modo a facto, sed etiam a conscientiae suspitione abest. pro Caelio 48 b, Possum omnes latebras suspitionum peragrate dicendo. contra Rull. 65 a, Ciuitas sollicita suspitione, suspensa metu. Attic. 277 a, Audiuius cum venisse in suspicionem Torquato de morte Pansae. pro Flacc. Decianus qui tibi in suspicionem nullo suo delicto venit. & ibd. Nunc facis suspitionem. pro Cluent. 55 b, Omnis suspicio in eos seruos commouebatur. Epist. 27 a, Mouere suspitionem alicui. I. V. 237 a, Leonidae cuiusdam familia in suspicionem est vocata coniurationis. pro Cl. 44 a, Non omnes in culpa sunt ac suspitione ponendi. & 56 a, Noui quidam homines in suspicionem vocati sunt. & 39 b, Cum tam atrocis rei suspicio esset iniecta. contra Rull. 82 a, Tenuissima suspitione hostium iniecta. pro Cluent. 54 b, Ea res satis firmam veneni suspitionem non habet, etsi esset suspitionum, tamen ad me non pertineret. pro Milon. in Anton. 182 a, & 15 a, Incidere in suspitionem regni appetendi. Quint. frat. 292 a, Qui tibi nunquam in suspitionem auaritiae venerit. I. V. 248 b, Iudex bonus esse nemo potest, qui suspitione certa non mouetur. Antequam. 196 a, Expurgare, suspitionem, dimouere. pro Cluent. 32 b, Canutius, qui quodam odore suspitionis Stalenum corruptum esse sensisset. pro Quin. 12 a. & pro Sext. Rosc. 23 a, In qua re nulla subest suspicio. pro Planc. 260 a, Sed etiam largitionis recipienda suspicio. de Orator. 123 a, Opiniones istorum studiosiorum & suspitionem artificij apud iudices oratori aduersariam esse arbitror. pro Planc. 270 a, Quanquam ne id quidem suspitionem factionis habuerit. de Orator. 119 b, Dicam enim non reuerens assentandi suspitionem. Attic. 128 b, Fugere suspitionem perfidia. contra Rull. 64 a, Haec a me suspitionibus & coniectura coarguuntur. de Clar. 168 a, Suspicio est, illum veneno sibi conſeuiſſe mortem. Quint. frat. 195 b, In quibus non potest residere inertiae vlla suspicio. in Anton. 159 a, Atq; vtinam vt culpam, sic suspitionem vitare potuisses. & 235 a, At suspitioni crimen, aut inuidiae materiam dedisse videbimur. & 161 b, In eandem suspitionem cadere collega tuus non potest. \* I. V. 178 b, Qui illam suspitionem leuare, atq; ab se remouere cuperet. I. V. 179 a, Ab se omnem suspitionem propulare. pro C. Cornel. 1, In quo suspitionem omnem tollit C. Curionis virtus ac dignitas. pro M. Seau. Cum propinquitas & celebritas loci suspitionem defidiae tollat aut cupiditatis. ad Heren. 4 a, Suspicionem afferet auditori meditationis & artificij, quae res fidem abrogat orationi. & 32 b, Oculis fecisse (al. icessit.) suspitionem & 37 a, Certam sumere scientiam, non suspitionem maleficij. de Inuent. 66 b, Ex facto ipso suspiciones ducentur, si, &c. suspiciones partim ex negotio separatim, partim communiter ex personis atq; ex negotio proficiuntur. Ex negotio duei poterunt. I. V. 205 a, Cum in suspitionem venissent suis ciuibus. pro Marc. 134 a, Nunc venio ad atrocissimam suspitionem tuam, quae non tibi ipsi magis, quam omnibus ciuibus prouidenda est & b, Augere sum sane suspitionem tuam. Epist. 3 a, Prorsus cum libero omni suspitione cupiditatis.

¶ *Opinio, cogitatio.* de Natur. deorum 14 a, Esse gentes immanitate sic efferratas, vt apud eas nulla suspicio deorum sit. de Natur. deo. 72 b, Hoc non modo comprehendere animo, sed ne suspitione quidem possunt attingere. Attic. 127 b, Suspitione assequi aliquid non posse.

† *Syntaxis.* *Suspicionem habere magnam. Haec res, vt nauigatio, suspicionem habet. Salsa habent ridiculi suspensionem. Id est, effici suspitionem. Suspicionem afferre, dare, facere, deponere. In Cas. non cadit suspicio crudelitate. Dare locum suspitioni. Ille venit bonis in suspensionem. A conscientiae suspitione abesse. Magna in te vnum suspicio commouetur. Poni in suspensione, vocari. Suspicionem iniicere. In suspensionem regni incidere, cadere. Suspitione certa moueri. Suspicionem dimouere, expurgare. Odorem suspitionis sentire. Opinio est suspicio artificij apud sapientes iudices aduersaria est oratori. Suspitionibus est coniectura coarguere. Neque vlla apud impium est Dei suspicio. Suspitione assequi, attingere.*

**S V S P I C I O S E**, tius. *credibiliter, criminosè.* pro S. R. 27 a, Crimi-

nosè & suspiciôsè dicere & arguere. pro Deiot. 146 b, Suspiciôsùs dicere de Cl. 176 b.

**SUSPICIOSVS**, a, um. *suspicionem præbens & suspiciens*. I. V. 250 b, Te conscientia timidum suspiciosumque faciebat. Qu. frat. 392 a, Esse nimis durum & suspiciosum in suos. Epistol. 6 b, Etiam ipso suspiciosissimo tempore Caniniano. pro Sext. R. 21 b, Quod adhuc est suspiciosum, res ipsa perspicuum faciet. *id est, dubium & obscuro*. Part. 240 a, Suspiciosum crimen, ad Heren. 8 a, Rem perspicuam, non suspiciôsiam videri oportere. pro Flacc. 160 a, Suspiciôsia & maledica ciuitas. & 147 b, Suspiciôsissima ciuitas. pro Cluent. 54 a, Ea res satis firmam veneni suspiciônem non habet, etsi esset suspiciosum, tamen ad alios potius quam ad Habitum pertineret. de Cl. 176 a, Qui suspiciôsius aut criminosius diceret, audiui neminem. de Amic. 108 b, Esse suspiciosum, & semper aliquid existimantem ab amico esse violatum.

† Syntaxis. *Conscientia facit timidum & suspiciosum. Durus & suspiciôsus in suos. Tempora suspiciôsia. Id suspiciosum est. Hoc suspiciônem habet.*

**SUSPICOR**, aris. *suspiciônem assequor, suspiciônem attingo, suspiciônem habeo*. Att. 109 a, Scribe non modò si quid scies, aut audieris, sed etiam si quid suspicabere. & 201 a, Suspiciabar, vel potius intelligebam nihil esse, & c. de Cl. 169 b, Exemplum potius suspicari de aliquo. pro Syll. 176 a, Defendit eum de quo nihil est suspicatus. de Orat. 91 b, Nos in amicorum negocijs res ipsa antè confecit, quàm possemus aliquid de tantis rebus suspicari. pro Cl. 23 a, Suspiciari aliquid mali. Att. 121 b, Autoritate tua permotus, vt suspicor: quid enim aliud putem? & 283, Suspicior illud tibi non probari, quod, & c. & 280 b, Quod velim temerè de illo suspicati sint homines. & 248 a, Nihil eram suspicatus de tabulis. pro Sext. R. 37 b, Qui de eius scelere suspicari nihil poterunt. pro Mil. 112 a, Ciues de Rep. optimè meriti, in quibus homines non modo res præclarissimas obliuiscuntur, sed etiam nefarias suspicantur.